
U C H W A Ł A  Nr  XII/73/2011 

R A D Y    G M I N Y     GAĆ 

 

z dnia 21 lipca 2011 

 

w sprawie wydzierżawienia w ramach przetargu nieograniczonego gruntów 

rolnych  Mienia Komunalnego położonych  w miejscowości 

OSTRÓW gmina Gać. 

 
      Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a , art.40 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591  

z późn. zm./, art.13 ust.1,art.35 ust.1 ,art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  

o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz.651  

z późn. zm. /, § 6 Uchwały Nr 67 /XIII/07 Rady Gminy Gać z dnia 28 grudnia 2007 

roku w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Gać /Dz. 

Urz. Woj. Podkarpackiego z 2008 r.Nr.14 poz.330/ 

Rada Gminy  uchwala , co następuje: 
 

§ 1. 

Rada Gminy upoważnia Wójta Gminy Gać do zawarcia umów dzierżawy   na 

okres 6 lat następujących działek  w drodze przetargu nieograniczonego: 

- nr 171 o pow. 1,25 ha ,  

- nr 172 o pow. 0,96 ha położonych w obrębie Ostrów.  

 

§  2. 

Ustala się roczny czynsz dzierżawny od 1 hektara dzierżawionego gruntu  

w wysokości nie niższej niż  10 q żyta  płatny przy I i IV racie podatku rolnego  

u sołtysa. 

§ 3. 

 Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


